
PRODUKTOVÝ LIST

Flipchart Scritto® "standard"

FCSTN

Flipchart SCRITTO® Vario Standard
Flipchart  SCRITTO®  Standard  s  velikostí  popisovací  plochy  66x100  cm  je  ideálním  pomocníkem  do  vaší
kanceláře a zasedacích  místností. Standardní flipchart má  nastavitelnou výškou trojnožky  a je vybaven  bílou
magnetickou  popisovatelnou  tabulí  se dvěma  přídavnými  rameny  na uchycení  dalších papírů.  Dodáváme s
plastovým držákem popisovačů, které lze společně s magnety zakoupit v příslušenství.
      •   Praktický a nezbytný doplněk pro vaši kancelář. Ať jsou vaše meetingy efektivní!
      •   Jednoduchý design hodící se do každé kanceláře.
      •   Nastavitelná výška trojnožky až do 180 cm díky teleskopickým nohám.
      •   Zadní magnetická deska pro použití magnetů a suchých popisovačů.
      •   Potřebujete více prostoru? Použijte dvě doplňková ramena pro již popsané papíry.
      •   Fixy jsou vždy po ruce díky plastovému držáku.

Nakupte více kusů Flipchart SCRITTO® Standard a získejte množstevní SLEVU.

Všechny připravené návrhy, výkresy, specifikace a přiložené fotografie zůstávají autorskými právy společnosti Showdown Displays Europe.
Všechny smlouvy uzavřené společností Showdown Displays Europe nebo s ní podléhají našim všeobecným obchodním podmínkám.



PRODUKTOVÝ LIST

Flipchart Scritto® "standard"

FCSTN

SKU
Rozměry (mm)

(A x B x C)
Orientace Viditelný rozměr (mm) Formát (mm) Příkon (W)

FCSTN 890 x 1900 x 825 Na výšku - 660 x 1000 mm -

Osvětlení Osvětlení barva (K) Svítivost (cd) Světelná intenzita (lx) Čistá hmotnost (kg) Celková hmotnost (kg)

Ne - - - 10,00 12,00

Balící jednotka 1
(mm)

Balící jednotka 2
(mm)

Balící jednotka 3
(mm)

Paleta počet ks Váha palety (kg) Typ palety

1160 x 740 x 130 - - 20 264 EUR

Certifikace výrobku EAN

Ne 8595578316964

Všechny připravené návrhy, výkresy, specifikace a přiložené fotografie zůstávají autorskými právy společnosti Showdown Displays Europe.
Všechny smlouvy uzavřené společností Showdown Displays Europe nebo s ní podléhají našim všeobecným obchodním podmínkám.


